

## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	30	254,10Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	modrá	ks	1	2,30	200	460,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	zelená	ks	1	2,30	100	230,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	fialová	ks	1	2,30	100	230,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	oranžová	ks	1	2,30	100	230,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	běžová	ks	1	2,30	200	460,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	šedá	ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	50	635,50Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	20	254,20Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	oranžová	ks	1	12,71	10	127,10Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	kouřová	ks	1	12,71	20	254,20Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	modrá	ks	1	13,43	10	134,30Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	10	134,30Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	zelená	ks	1	13,43	10	134,30Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	200	1 790,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	50	1 307,00Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal	čirá	bal	10	160,08	10	1 600,80Kč
112	prospektový obal formát A4 s rozšířeným	čirá	bal	10	207,52	5	1 037,60Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	30	29,10Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	30	29,10Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	30	47,10Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	30	47,10Kč
128	zakládací desky "U" A5	čirá	ks	1	3,15	20	63,00Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	30	72,60Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	30	72,60Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	400	968,00Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	50	496,00Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	20	111,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	20	89,60Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	20	84,80Kč
146	ROC přešpánový nezávěsný A4	červená	ks	1	7,02	20	140,40Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	100	182,00Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
168	RZP papírový závěsný půlený	růžová	ks	1	2,66	100	266,00Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	30	76,20Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	30	76,20Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	30	76,20Kč
219	transparentní lesklá fólie o síle 150 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkř	mix	bal	100	21,90	10	219,00Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	10	255,30Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	10	150,00Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	80	2 052,00Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	10	258,90Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	10	258,90Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	10	258,90Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	40	822,80Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	15	90,75Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	15	199,65Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	10	99,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	60	51,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	90	783,90Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	100	109,00Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	50	163,50Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	50	163,50Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	50	163,50Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	50	163,50Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	30	90,90Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	20	309,80Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	30	47,10Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	20	84,80Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	20	79,80Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	10	145,20Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	30	141,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	30	254,10Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	30	43,50Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	50	42,50Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	80	125,60Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	50	145,00Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	40	150,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	40	150,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	40	150,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	40	150,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	30	370,20Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	20	263,80Kč
476	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	50	7,14	15	107,10Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	15	704,25Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	45	2 885,85Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
 Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	45	2 668,05Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	35	322,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	230	4 006,60Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	15	18,15Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	130	518,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	30	297,60Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	10	837,30Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	10	530,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	30	599,10Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	50	1 040,50Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	30	450,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	50	823,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	50	417,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	20	84,80Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	20	580,80Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	40	721,20Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	30	540,90Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	30	417,60Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	150	154,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	20	435,60Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	150	145,50Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,63	40	145,20Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	2	82,40Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	10	217,80Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	10	372,00Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	10	411,40Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	20	116,20Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	20	183,00Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	25	308,50Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	20	292,80Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	6	278,04Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	30	58,20Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	10	94,40Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	10	193,60Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	30	94,50Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	30	871,20Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	10	151,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	100	424,00Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	100	980,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	60	479,40Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	50	575,00Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	20	300,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	10	258,90Kč
660	laminovací folie, 154x216 mm, A5, 175 µm matná		bal	100	167,34	1	167,34Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm matná		bal	100	81,80	2	163,60Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	5	545,10Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	3	71,16Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	70	338,80Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	10	336,40Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	10	562,70Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	25	102,75Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 54 137,99Kč**

Konec sestavy